
SADRŽAJ:
GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE

GODINA LVIII(XX)                                             SPLIT, 24. studenoga 2012.			                           BROJ 33

2

1
1.	 Odluku o izmjenama i dopuni Odluke o 

komunalnom doprinosu ......................................................

2.   Odluku o visini tarifnih stavki u Tarifnom 
sustavu za usluge energetskih djelatnosti proizvodnje, 
distribucije i opskrbe toplinskom energijom na području  
Grada Splita ........................................................................

GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11) i članka 36. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), Gradsko vijeće Grada 
Splita na 38. sjednici, održanoj 23. studenoga 2012. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopuni Odluke o komunalnom 

doprinosu

Članak 1.

U članku 6. Odluke o komunalnom doprinosu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/10, 27/10, 42/11 
i 30/12) dodaje se novi stavak, koji glasi:

„Prostor IV. zone u blizini gradskog odlagališta otpada, 
na udaljenosti do 500 m od vanjskog oboda odlagališta, 
priključuje se  V. zoni obračuna komunalnog doprinosa i to 
samo u postupku uključivanja u pravni sustav nezakonito 
izgrađenih zgrada (legalizacija zgrada) i to isključivo do 
roka propisanog Zakonom o postupanju s nezakonito 
izgrađenim zgradama  („Narodne novine“, broj 86/12).

U isti prostor uključene su sve zgrade koje su izgrađene 
unutar linije obruča koja se povlači 500 m od protupožarnog 
puta koji ide oko ruba odlagališta „Karepovac“, kao i sve 
zgrade koje ta linija dodiruje ili presijeca“.

Članak 2.

U članku 10., mijenja se stavak 2. koji sada glasi:

 „Iznimno, utvrđeni koeficijenti zone u I. II. III. IV. i V. 
zoni umanjuju se za 30% za sve namjene prostora i to sve 
samo u postupku uključivanja u pravni sustav nezakonito 
izgrađenih zgrada (legalizacija zgrada) i isključivo do 
roka propisanog Zakonom o postupanju s  nezakonito 
izgrađenim zgradama („Narodne novine, broj 86/12).

Članak 3.

U članku 16., dodaje se stavak 11. koji glasi:

„Iznimno kod jednokratne uplate komunalnog 
doprinosa u postupku uključivanja u pravni sustav 
nezakonito izgrađenih zgrada (legalizacija zgrada) 
obvezniku se odobrava popust od 15% obračunatog 
komunalnog doprinosa“.

Članak 4.

Ovlašćuje se Odbor za statut, poslovnik i propise da 
utvrdi i izradi pročišćeni tekst Odluke o komunalnom 
doprinosu i istog objavi u „Službenom glasniku Grada 
Splita“.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Grada Splita“.



Stranica 2 - Broj 33                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA                Subota, 24. studenoga 2012.

KLASA: 363-01/10-01/168
URBROJ: 2181/01-02-12-21
Split, 23. studenoga 2012. godine 

PREDSJEDNICA
GRADSKOGA VIJEĆA

Nevenka Bečić, v. r.

- - - - - 

Na temelju članka 56. Zakona o energiji („Narodne 
novine“, broj 120/12) i članka 36. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Gradsko vijeće Grada Splita, na 38. sjednici, održanoj 23. 
studenoga 2012. godine, donosi

O D L U K U
o visini tarifnih stavki u Tarifnom sustavu za usluge 

energetskih djelatnosti proizvodnje, distribucije i 
opskrbe toplinskom energijom na području Grada 

Splita

Članak 1.

Ovom se Odlukom određuje visina tarifnih stavki 
u Tarifnom sustavu za usluge energetskih djelatnosti 
proizvodnje, distribucije i opskrbe toplinskom energijom 
na području Grada Splita za energetski subjekt „HVIDRA“ 
d.o.o. Split, kao koncesionara za toplinarske sustave 
„Spinut“ i „Glavičine“.

Utvrđene Trifne stavke primjenjuju se i na toplinarski 
sustav „Blatine“ za slučaj naknadnog koncesioniranja.

Članak 2.

Visina tarifnih stavki iz članka 1. ove Odluke određuje 
se kako slijedi:

U visini tarifnih stavki iz stavka 1. ovog članka nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost (PDV).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 
glasniku Grada Splita“, a primjenjuje se od 01. prosinca 
2012. godine.

KLASA: 363-02/11-01/00035
URBROJ: 2181/01-02-12- 20
Split, 23. studenoga 2012. godine

PREDSJEDNICA
GRADSKOGA VIJEĆA

Nevenka Bečić, v. r.

- - - - - 
					   

Trgovačko 
društvo 

energetski 
subjekt

Tarifne grupe 
(Tg)

Tarifni 
modeli TM

Tarifni 
elementi 

(Te)
 

Te1 Energija 
kn/kWh

Te2 Snaga 
kn/kW/mj

HVIDRA 
d.o.o.     Split

Tg2-Industrija 
i poslovni 

potrošači na 
područnim 
toplanama 
(zasebnim 

kotlovnicama)

TM5 - 
zasebno 
mjerilo

0,46 14,85

TM6 - 
zajedničko 

mjerilo
0,46 14,85

Tg4- 
Kućanstva na 

područnim 
toplanama 
(zasebnim 

kotlovnicama)

TM9 - 
zasebno 
mjerilo

0,40 11,42

TM10 - 
zajedničko 

mjerilo
0,40 11,42


